
 

 

O Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О 

 ЗАКЉУЧЕНИМ ОКВИРНИМ СПОРАЗУМИМА ЗА ПАРТИЈУ 1 И ПАРТИЈУ 2  

И ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ПАРТИЈУ 3 

 
Назив, адреса и нтернет 
страница наручиоца: 

Универзитет у Београду - Филозофски факултет,  
Београд, Чика Љубина 18-20, www.f.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: Просвета 
Врста предмета: Услуга  
Опис набавке, назив и 
ознака из општег речника 
набавке 

Предмет јавне набавке у отвореном поступку број 1/2018, је набавка услуга 
припреме за штампу и штампања за потребе Филозофског факултета у 
Београду. Услуге штампања и сродне услуге, 798000000-2.  

Предмет јавне набавке 
обликован је по 
партијама: 

Партија 1 – Припрема за штампу публикација; 
Партија 2 – Штампање публикација; 
Партија 3 – Припрема за штампу и штампање коверата, плаката, позивница, 
визит карата и осталог. 

Датум Одлуке:  Одлука о закључењу, Oквирних споразума за Партије 1 и 2 и  
Уговора за Партију 3, донета је дана 06.07.2018. године. 

Партија 1: 
Оквирни споразум закључен је дана 19.07.2018. године, са једним добављачем: 
ДОСИЈЕ СТУДИО доо, Беогрaд, Браће Недић број 29, ПИБ: 105536169, 
матични број: 20383895. 

Партија 2: 
Оквирни споразум закључен је дана 19.07.2018. године, са једним добављачем: 
ЈП СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК, Беогрaд, Јована Ристића број 1, ПИБ: 100002782, 
матични број: 07453710. 

Партија 3: 

Примљене су три понуде. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена 
цена. Највиша и најнижа понуђена цена су 277.819,80 и 236.513,80.  Уговорена 
вредност износи 381.818,00 (процењена вредност). Уговор о набавци закључен 
је дана 19.07.2018. године, са добављачем: ИП ЕПОХА доо, Пожега, Бакионица 
бб, ПИБ: 101813534, матични број: 07393687. 

Период важења  оквирних 
споразума и уговора: Једна година 

 
 
 
 

http://www.f.bg.ac.rs/

